Lectio VI.

ET quóties miræ virtútis aliquid ágitur, Michaël mitti perhibètur: ut ex ipso actu & nómine detur intelligi, quia nullus potest facere, quod facere prævalet Deus. Undè & ille antiquus hostis, qui Deo esse per supèrbiam similis concupivit, dicens: In cælum conscéndam, super astra cœli exaltábo solum meum, similis ero Altissimo: dum in fine mundi in sua virtute reliquètur extrémò supplicio perimendus, cum Michaële Archangelo præliatúrus esse perhibètur, sicut per Joannem dicitur: Factum est prælium cum Michaële Archangelo. Ad Mariam quoque Gabriël mittitur, qui Dei Fortitudo nominátur. Illum quippè nuntiáre venièbat, qui ad debellandas aéreas potestates humilis apparère dignátus est. Raphaël quoque interpretátur, ut diximus, Medicina Dei: quia videlicet dum Tobíæ oculus quasi per officium curationis tégit, cecitatis ejus tenebras terisit.

R. In tempore illo consurget Michaël, qui stat pro filiis vestris: * Et veniet tempus, quale non fuit, ex quo Gentes esse cœperunt usque ad illud. **V.** In tempore illo salvábit populus tuus omnis, qui inventus fuerit scriptus in libro vitæ. **Et veniet.** Glória Patri. **Et veniet.** In tertio Nocturno, **Antiphona.** Angelus Archángelus Michaël, Dei nuntius pro animabus justis, alleluia, alleluia.

Psalms 95.

Cantáte Dómino canticum novum: * cantáte Dómino omnis terra. **Cantáte Dómino, & benedicite**

no-

nómini ejus: * annuntiáte de die in diem salutáre ejus.

Annuntiáte inter Gentes glóriam ejus, * in ómnibus pópulis mirabilia ejus.

Quóniam magnus Dóminus, & laudábilis nimis: * terribilis est super omnes deos.

Quóniam omnes dii Géntium dámonia: * Dóminus autem coelos fecit. Confessio, & pulchrúo in conspectu ejus: * sanctimónia, & magnificéntia in sanctificatióne ejus.

Afférte Dómino patriæ géntium, afférte Dómino glóriam & honórem: * afférte Dómino glóriam nómini ejus.

Tóllite hostias, & intróte in átria ejus: * adoráte Dóminum in átrio sancto ejus.

Commovéatur á facie ejus univérsa terra: * dicite in Géntibus quia Dóminus regnávít.

Etenim corréxit orbem terræ qui non commovébitur: * judicábit pópulos in aequitate.

Læténtur cœli, & exúlet terra, commovéatur mare, & plentitúdo ejus: * gaudébunt campi, & ómnia, quæ in eis sunt.

Tunc exultábunt ómnia ligna silvárúm á facie Dómini, quia venit: * quóniam venit judicáre terram.

Judicábit orbem terræ in aequitate, * & pópulos in veritate sua.

Antiphona. Angelus, Archángelus Michaël, Dei nántius pro animábus justis, alleluia.

Añá. Data sunt ei incénsa multa, ut adolérét ea ante altáre áureum, quod est ante óculos Dómini.